OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC AfL-60C-T400-2PNM7

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
KoahduumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwe (B)

Konnyectso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN Tok (A)

06BEM CUCTEMBI OXN@XAEHUS (N1)
06bEM TonnmeHoro 6aka (/1)

Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMNN

Cuctema aBapwitHOM OCTaHOBKN
[laTynk ypoBHsa Tonnanea
YcTaHOBEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHexne

YpoBeHb Lwyma (dB/7m)

Cnywutens

[abapuThl paguaTopa (pacT. oT nosa, B, LU, Mm)
FabapuTHble pasmepsl (O;LL;B; Mm)
Mpou3BoanTens AsuraTens
[BuraTtens

MoLLHOCTb ABUraTeNst MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso umamHapos
PacnonoxxeHvne unnnHApPoOB

Pabouuin 06bém aBuratens ()
Cuctema Brycka Bo3ayxa
Perynatop o6opoTos
PekomeHAyeMblIil TUN Macna
EMKOCTb MacnsiHoM cuctemsl (1)
Mol HoCTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo3bYyXAeHMA

KNA renepatopa, %

Lar o6MoTkM

KonmnyecTBo OMopHbIX MOALWMMHNKOB
Knacc 3awmTbl 06MOTKMN

CreneHb nsonsaumm

TOYHOCTb PeryanpoBKu HanpsxxeHns (£ %)
PerynsTop HanpskeHus

AA3bIK MHTepdeica KOHTpoANepa
Macca, kr

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

Tcc
www.tss.ru

TSS Prof
60

75

66

82,5

0.8
400/230
3

50

108

12

200

8.8

13.3
17.6

15

2 (aBTO3anyck)

na

na

2*%60
Moroao3alwnTHLINKOXYX
85
NPOMBILLIEHHbIN
490x670x700
2100x1053x1747
Weichai

Weichai WP4.1D80E200
80

4

psAHoe

4.087

¢ Typb6oHaanyBOM
MexaHn4yeckui
SAE 15W40/10W30
13

60

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

SX460

pycckuin

1079

rNyWwuTenb, TONAUBHLIA 6ak, AKB, LY
C UnhpoBO NaHenbio, CTaHLMS 3anp.

Maciom n OXK
345

36 mecsaues/2000 MoTo4acos

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 025766

Oc Tb: KBT / Pe3ep MOLLHOCTb: 66 KBT
Hanpsxenue: 400/230 B

Asuratens: TSS-SA-60 (B) SAE 3/11,5 (M1,2)

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_60s_t400_2rpm7_025766/

