ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС АД-60С-Т400-2РПМ7

Карточка товара на сайте tss.ru





Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	60
Мощность номинальная, кВА	75
Мощность максимальная, кВт	66
Мощность максимальная, кВА	82.5
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	108
Объём системы охлаждения (л)	12
Объём топливного бака (л)	200
Расход топлива при 50% мощности л/ч	8.8
Расход топлива при 75% мощности л/ч	13.3
Расход топлива при 100% мощности л/ч	17.6
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ	
(ч)	15
Степень автоматизации	2 (автозапуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	2*60
Исполнение	ПогодозащитныйКожух
Уровень шума (dB/7м)	85
Глушитель	промышленный
Габариты радиатора (раст. от пола, В, Ш, мм)	490x670x700
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	2100x1053x1747
Производитель двигателя	Weichai
Двигатель	Weichai WP4.1D80E200
	00
Мощность двигателя максимальная, кВт	80
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров	4
Количество цилиндров	4
Количество цилиндров Расположение цилиндров	4 рядное
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л)	4 рядное 4.087
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха	4 рядное 4.087 с турбонаддувом
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л)	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, %	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23)
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23)
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 SX460
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 SX460 русский
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера Масса, кГ	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 SX460
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 SX460 русский 1079 1080
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера Масса, кГ	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 SX460 русский 1079
Количество цилиндров Расположение цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Система впуска воздуха Регулятор оборотов Рекомендуемый тип масла Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт Система возбуждения КПД генератора, % Шаг обмотки Количество опорных подшипников Класс защиты обмотки Степень изоляции Точность регулировки напряжения (± %) Регулятор напряжения Язык интерфейса контроллера Масса, кг Вес брутто (кг)	4 рядное 4.087 с турбонаддувом механический SAE 15W40/10W30 13 60 SHUNT 94 2/3 1 IP21 (IP23) H 1 SX460 русский 1079 1080 глушитель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, станция запр.

Артикул: 025766

Основная мощность: кВт / Резервная мощность: 66 кВт

Напряжение: 400/230 В

Двигатель: Weichai WP4.1D80E200

Генератор: Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru